



Tlf.: 96 20 76 00  
frederikshavn@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Rimmens Alle 89  
DK-9900 Frederikshavn  
CVR-nr. 20 22 26 70

**DOFITA INVEST HOLDING APS**  
**SANDHOLM 25, 9900 FREDERIKSHAVN**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JULI 2021 - 30. JUNI 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 24. november 2022

---

Bo Stenberg Lauridsen

## INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. juli 2021 - 30. juni 2022</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	DOFITA Invest Holding ApS Sandholm 25 9900 Frederikshavn
	CVR-nr.: 35 25 21 26 Stiftet: 30. maj 2013 Kommune: Frederikshavn Regnskabsår: 1. juli 2021 - 30. juni 2022
<b>Direktion</b>	Bo Stenberg Lauridsen
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Rimmens Alle 89 9900 Frederikshavn
<b>Pengeinstitut</b>	Spar Nord Bank Danmarksgade 48 9900 Frederikshavn
<b>Advokat</b>	Advokatfirmaet Ole Kildeby Danmarksgade 81, 2.th. 9900 Frederikshavn

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat på 179 tkr. anses for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

**RESULTATOPGØRELSE 1. JULI - 30. JUNI**

	Note	2021/22 kr.	2020/21 kr.
<b>RESULTAT AF KAPITALANDELE I DATTER- OG ASSOCIEREDE VIRKSOMHEDER.....</b>		<b>140.560</b>	<b>463.581</b>
Eksterne omkostninger.....		-12.316	-12.944
<b>DRIFTSRESULTAT.....</b>		<b>128.244</b>	<b>450.637</b>
Andre finansielle indtægter.....	1	85.996	80.065
Andre finansielle omkostninger.....	2	-24.550	-10.716
<b>RESULTAT FØR SKAT.....</b>		<b>189.690</b>	<b>519.986</b>
Skat af årets resultat.....	3	-10.807	-12.388
<b>ÅRETS RESULTAT.....</b>		<b>178.883</b>	<b>507.598</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	300.000
Henlæggelser til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		140.560	463.581
Overført resultat.....		-961.677	-255.983
<b>I ALT.....</b>		<b>178.883</b>	<b>507.598</b>



## BALANCE 30. JUNI

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Kapitalandele i dattervirksomheder.....		4.321.015	4.180.455
<b>Finansielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>4.321.015</b>	<b>4.180.455</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>4.321.015</b>	<b>4.180.455</b>
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder.....		8.709.316	8.623.320
Andre tilgodehavender.....		0	2.366
Tilgodehavende selskabsskat.....		230.874	16.050
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		135.911	113.542
<b>Tilgodehavender.....</b>	<b>5</b>	<b>9.076.101</b>	<b>8.755.278</b>
<b>Likvide beholdninger.....</b>		<b>2.137.396</b>	<b>2.717.179</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>11.213.497</b>	<b>11.472.457</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>15.534.512</b>	<b>15.652.912</b>
<b>PASSIVER</b>			
Anpartskapital.....		100.000	100.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode.....		4.121.015	3.980.455
Overført overskud.....		10.284.699	11.246.375
Forslag til udbytte.....		1.000.000	300.000
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>15.505.714</b>	<b>15.626.830</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		10.500	10.501
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		16.204	15.581
Anden gæld.....		2.094	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>28.798</b>	<b>26.082</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>28.798</b>	<b>26.082</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>15.534.512</b>	<b>15.652.912</b>
Eventualposter mv.	6		
Medarbejderforhold	7		

**EGENKAPITALOPGØRELSE**

	Anpartskapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter indre værdis metode	Overført overskud	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. juli 2021.....	100.000	3.980.455	11.246.376	300.000	15.626.831
Forslag til resultatdisponering.....		140.560	-961.677	1.000.000	178.883
<b>Transaktioner med ejere</b>					
Ordinært udbytte.....				-300.000	-300.000
<b>Egenkapital 30. juni 2022.....</b>	<b>100.000</b>	<b>4.121.015</b>	<b>10.284.699</b>	<b>1.000.000</b>	<b>15.505.714</b>

## NOTER

	2021/22 kr.	2020/21 kr.	Note
<b>Andre finansielle indtægter</b>			<b>1</b>
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder.....	85.996	80.065	
	<b>85.996</b>	<b>80.065</b>	
<b>Andre finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	24.550	10.716	
	<b>24.550</b>	<b>10.716</b>	
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	10.807	12.408	
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	0	-20	
	<b>10.807</b>	<b>12.388</b>	
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>
		Kapitalandele i datter- virksomheder	
Kostpris 1. juli 2021.....		200.000	
Kostpris 30. juni 2022.....		<b>200.000</b>	
Værdireguleringer 1. juli 2021.....		3.980.455	
Årets værdireguleringer .....		140.560	
Værdireguleringer 30. juni 2022.....		<b>4.121.015</b>	
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2022.....		<b>4.321.015</b>	
	2022 kr.	2021 kr.	
<b>Tilgodehavender med forfald senere end et år</b>			<b>5</b>
Tilgodehavende selskabsskat.....	214.824	16.050	
	<b>214.824</b>	<b>16.050</b>	
<b>Eventualposter mv.</b>			<b>6</b>
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b>			
Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildekatte såsom udbytteskat mv.			
Tilgodehavende skat af koncernens sambeskattede indkomst udgør 215 tkr. pr. balancedagen.			
<b>Medarbejderforhold</b>			<b>7</b>
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1	
